UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TIÊN ĐỘNG

Số: …./TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Động, ngày  02 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch trực cơ quan trong dịp nghỉ Tết Âm lịch 2024

Căn cứ Thông báo số 06/TB-UBND ngày 26/01/2023 của UBND huyện Tứ
Kỳ về việc nghỉ Tết Nguyên Đán năm 2024;

Chủ tịch UBND xã Tiên Động phân công lịch trực cơ quan Tết Nguyên đán
Quý Mão như sau:

TT Ngày, tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

Nguyễn Văn Liệu CT. UBND xã 0912.746.803

Đồng Thị Luyến Công chức Văn phòng - thống kê 0378.397.3121 08/02/2024

Phạm Thị Hồng Vân Công chức Văn hóa - xã hội 0388.180.979

Nguyễn Văn Thương Phó CT-UBND xã 0368.229.528

Nguyễn Minh Tuấn Công chức Địa chính - xây dựng 0983.346.3692 09/02/2024

Lâm Văn Thành Chỉ huy trưởng quân sự xã 0984.453.417

Nguyễn Văn Liệu CT. UBND xã 0912.746.803

Phùng Thị Thúy Công chức Địa chính - xây dựng 0984.453.4173 10/02/2024

Đồng Thị Luyến Công chức Văn phòng - thống kê 0378.397.312

Nguyễn Văn Thương Phó CT-UBND xã 0368.229.528

Nguyễn Minh Tuấn Công chức Địa chính - xây dựng 0983.346.3694 11/02/2024

Phạm Thị Hồng Vân Công chức Văn hóa - xã hội 0358.097.619

Nguyễn Văn Liệu CT. UBND xã 0912.746.803

Phạm Thị Ngọc Ly Công chức Tư pháp - Hộ tịch 0339.838.3765 12/02/2024

Đồng Thị Luyến Công chức Văn phòng - thống kê 0378.397.312

Nguyễn Văn Thương Phó CT-UBND xã 0368.229.528

Phạm Thị Hồng Vân Công chức Văn hóa - xã hội 0358.097.6196 13/02/2024

Phùng Thị Thúy Công chức Địa chính - xây dựng 0984.453.417

Nguyễn Văn Liệu CT. UBND xã 0912.746.803
7 14/02/2024

Lâm Văn Thành Chỉ huy trưởng quân sự xã 0984.453.417

Đồng Thị Luyến Công chức Văn phòng - thống kê 0378.397.312

Thời gian trực: 24/24h. Từ 7h30’ sáng hôm trước đến 7h30’sáng ngày
hôm sau

Đề nghị cán bộ, công chức được phân công nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- TV Đảng uỷ;
- TT HĐND xã;
- Cán bộ, công chức UBND xã;
- Trưởng các Ban ngành đoàn thể;
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
Chủ tịch

 Nguyễn Văn Liệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T10:59:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Liệu<nguyenvanlieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T11:00:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN ĐỘNG<tiendong.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T11:00:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN ĐỘNG<tiendong.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!